ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY HIỆP HÒA

*

Số            -QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hiệp Hòa, ngày  08   tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

thành lập Ban Giám khảo, Tổ Giúp việc, Tổ Thư ký Cuộc thi Tuyên truyền thực hiện

Chỉ thị số 26-CT/TU ngày 02/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bắc Giang

-----

 Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 24-QĐ/TW ngày

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;

 Căn cứ Quyết định số 2395-QĐ/HU, ngày 11/3/2024 của Ban Thường vụ Huyện

uỷ Hiệp Hòa ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ;

 Căn cứ Kế hoạch số 142-KH/HU ngày 14/3/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Hiệp Hòa về việc tổ chức Cuộc thi Tuyên truyền thực hiện Chỉ thị số 26-

CT/TU ngày 02/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bắc Giang;

 Căn cứ Công văn số 1491-CV/BTGTU, ngày 03/4/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc cử cán bộ tham gia Ban Giám khảo cuộc thi Tuyên truyền thực

hiện Chỉ thị số 26-CT/TU;

 Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Giúp việc, Tổ Thư ký Cuộc thi

Tuyên truyền thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TU ngày 02/6/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Bắc Giang (gọi tắt là BGK, TGV, TTK) gồm các đồng chí có tên trong

danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban Giám khảo, Tổ Giúp việc, Tổ Thư ký có nhiệm vụ giúp Ban

Thường vụ Huyện ủy, Ban Tổ chức Cuộc thi Tuyên truyền thực hiện Chỉ thị số 26-

CT/TU ngày 02/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bắc Giang theo kế hoạch đề

ra và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên

trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- BTV Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực Huyện uỷ;

- Như Điều 3;

- Lưu Văn phòng HU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Bùi Huy Khánh

DANH SÁCH

Ban Giám khảo, Tổ Giúp việc, Tổ Thư ký Cuộc thi Tuyên truyền thực hiện

Chỉ thị số 26-CT/TU ngày 02/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bắc Giang

(Kèm theo Quyết định số                 -QĐ/HU ngày 08/4/2024 của BTV Huyện ủy)

-----

I. BAN GIÁM KHẢO: 07 đồng chí

1. Đ/c Vũ Chí Công - Uỷ viên BTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám

đốc Trung tâm Chính trị: Trưởng ban.

2. Đ/c Nguyễn Tú Anh - Uỷ viên BTV, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy: Phó

Trưởng ban.

3. Đ/c Ngô Việt Trung - Trưởng phòng Tuyên truyền, Báo chí - Xuất bản,

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: Thành viên.

4. Đ/c Nguyễn Văn Thắng - Uỷ viên BTV, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra

Huyện ủy: Thành viên.

5. Đ/c Nguyễn Đình Hương - HUV, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy: Thành viên.

6. Đ/c Nguyễn Văn Trình - Trưởng Phòng Nội vụ: Thành viên.

7. Đ/c Nguyễn Quốc Huy - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo HU: Thành viên.

II. TỔ GIÚP VIỆC: 04 đồng chí

1. Đ/c Nguyễn Hải Lý - Phó Trưởng Ban Tổ chức HU: Tổ trưởng.

2. Đ/c Nguyễn Đình Thành - Chuyên viên Ban Tuyên giáo HU: Thành viên.

3. Đ/c Nguyễn Thị Ngọc - Chuyên viên Hội LHPN huyện: Thành viên.

4. Đ/c Đồng Khánh Hòa - Cán bộ Liên đoàn lao động huyện: Thành viên.

III. TỔ THƯ KÝ: 02 đồng chí

1. Đ/c Nguyễn Quang Chính - HUV, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo HU: Tổ trưởng.

2. Đ/c Tạ Quang Mạnh - Chuyên viên Văn phòng HU: Thành viên.

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T08:00:02+0700

		2024-04-09T08:14:33+0700

		2024-04-09T08:15:14+0700

		vanthu_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T08:16:46+0700

		vanthu_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T08:18:49+0700